SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Portaria

Portaria

Homologação de Estágio Probatório

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Despacho

Despacho

CONVOCAÇÃO - OJAF - POLO: JUNDIAÍ
PROAD 15167/2022
INTERESSADOS: SEÇÃO DE CONTROLE DE CARGOS E NOMEAÇÕES
                             DIOGO BARATA MIRANDA

CONVOCAÇÃO Nº 12/2022
O Coordenador de Provimento e Vacância Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA o candidato abaixo relacionado para comparecer à Secretaria de Saúde deste Tribunal, no período de 04 a 08/07/2022, para ser
submetido ao Exame Médico Admissional previsto no Edital do Concurso.  O candidato deve entrar em contato com a Secretaria de Saúde pelo
telefone (19) 3231-9500, ramal 2606, das 12 às 18 horas, ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.
Dado seu caráter eliminatório, o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do concurso.
Cargo: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL
Polo: JUNDIAÍ
DIOGO BARATA RIBEIRO

Campinas, 29 de junho de 2022

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3505/2022 Data da disponibilização: Quinta-feira, 30 de Junho de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

ANA AMARYLIS VIVACQUA DE OLIVEIRA GULLA

Presidente do Tribunal

FABIO GRASSELLI

Vice-Presidente Administrativo

FRANCISCO ALBERTO DA MOTTA PEIXOTO GIORDANI

Vice-Presidente Judicial

ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN

Corregedora Regional

RITA DE CÁSSIA PENKAL BERNARDINO DE SOUZA

Vice-Corregedora Regional

Rua Barão de Jaguara, 901, Centro, Campinas/SP

CEP: 13015927

Telefone(s) : (19) 3731-1600

Anexos

Anexo 1: Portaria CDP/CADP nº 08/2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 184817

ERICK MARCHON LEMOS

Coordenador de Provimento e Vacância Substituto

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 393/2022
PROAD 13072/2022
PORTARIA CPV Nº 393, de 29 de junho de 2022

O COORDENADOR SUBSTITUTO DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da
competência subdelegada pela Portaria SEGP nº 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 13072/2022, resolve:

Remover, a pedido, a partir da publicação desta portaria, LEILA CAMARGO BOTELHO LOURENÇO, Técnica Judiciária, área Administrativa, do
Quadro Permanente da Secretaria deste Tribunal, da Vara do Trabalho Itanhaém para a 5ª Vara do Trabalho de Campinas.

ERICK MARCHON LEMOS
Coordenador Substituto de Provimento e Vacância

PORTARIA CPV 390/2022
PROAD 12588/2022
PORTARIA CPV Nº 390, de 29 de junho de 2022

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência subdelegada
pela Portaria DG nº 01/2018, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 12588/2022, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, VIVIAN PINHEIRO, Servidora Pública da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista, à disposição
deste Tribunal, lotada na Vara do Trabalho de Atibaia, para substituir o Diretor de Secretaria de Vara do Trabalho CJ-03, nos seus impedimentos
legais e eventuais.

PAULA TONIATTI
Secretária de Gestão de Pessoas

PORTARIA CPV 389/2022
PROAD 12588/2022
PORTARIA CPV Nº 389, de 29 de junho de 2022

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, tendo em vista o que consta do
PROAD nº 12588/2022 e do parágrafo único do art. 4º da Resolução Administrativa nº 009/2019, no uso da competência subdelegada pela
Portaria DG nº 01/2018, resolve:

Convalidar os atos de substituição praticados, no período de 9 a 19 de maio de 2022, por VIVIAN PINHEIRO, Servidora Pública da Prefeitura
Municipal de Nazaré Paulista, à disposição deste Tribunal, lotada na Vara do Trabalho de Atibaia, em razão do afastamento do Diretor de
Secretaria de Vara do Trabalho CJ-03 da referida Vara do Trabalho.

PAULA TONIATTI
Secretária de Gestão de Pessoas

PORTARIA CPV 386/2022
PROAD 14399/2022
PORTARIA CPV Nº 386, de 29 de junho de 2022

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência subdelegada
pela Portaria DG nº 01/2018, e tendo em vista o que consta do PROAD nº 14399/2022, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, ALAM D’AVILA DO NASCIMENTO, Técnico Judiciário, área Administrativa, do Quadro Permanente
da Secretaria deste Tribunal, lotado na 2ª Vara do Trabalho de Campinas, para substituir o Diretor de Secretaria de Vara do Trabalho CJ-03, nos
seus impedimentos legais e eventuais, dispensando MIRIA GONZAGA CARDOSO.

PAULA TONIATTI
Secretária de Gestão de Pessoas

PRECATÓRIOS

Despacho

Despacho

3505/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 30 de Junho de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 184817